АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 488-па

О внесении изменения в Порядок
финансирования расходов на
организацию и проведение
общегородских культурно-массовых

мероприятий. проводимых
муниципальными учреждениями,

подведомственными департаменту
культуры и туризма администрации
города Южно-Сахалинска,
утвержденный постановлением

администрации города Южно

Сахалинска от 01.07.2021 Ю 1851-па

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ю 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно

Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов на организацию и проведение

общегородских культурно-массовых мероприятий, проводимых муниципальными

учреждениями, подведомственными департаменту культуры и туризма

администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2021 Ю 1851-па изменение,

изложив пункт 3.2 раздела З в следующей редакции:

<(3.2. Конкретные направления расходования средств зависят от задач,

определяемых концепцией и сценарным планом мероприятия, сформированными с

учетом специфики и тематики проводимого мероприятия.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

С ахалинска.
З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента культуры и туризма администрации города Южно

Сахалинска (Герасимова И.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук